[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	25.02.2020

	№10

с. Ивантеевка
О  внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района №111 от 11.08.2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского  муниципального района» (с изменениями от 14.02.2019 №5).

   В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 30.01.2020 года №7 «О сборе  предложений  для дополнительного зачисления в резерв  составов участковых избирательных  Ивантеевского  муниципального района для политических партий, иных общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, представительных органов муниципальных образований Ивантеевского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района решила:
1. Внести изменения в решение  территориальной избирательной комиссии от 11.08.2018 г года №111 «О зачислении в резерв  составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района» (с изменениями от 14.02.2019 №5), включив в резерв составов:
	1.
	№926
	Старикова Елена Ивановна
	ЕР

	2.
	№926
	Осипова Людмила Шукурьяновна
	ЕР

	3.
	№927
	Григорьева Наталья Александровна
	ЕР

	4.
	№927
	Барсова Людмила Ивановна
	ЕР

	5.
	№927
	Калабина Христина Маратовна
	по месту жительства

	6.
	№927
	Ишин Владимир Николаевич
	КПРФ

	7.
	№928
	Попова Людмила Николаевна
	ЕР

	8.
	№929
	Мигаёва Наталья Ивановна
	ЕР

	9.
	№929
	Баратова Татьяна Александровна
	по месту работы

	10.
	№929
	Викторова Татьяна Николаевна
	КПРФ

	11.
	№929
	Романцова Юлия Сергеевна
	по месту работы

	12.
	№930
	Лапшина Марина Джемаловна
	по месту жительства

	13.
	№930
	Эрлих Наталья Геннадьевна
	по месту жительства

	14.
	№930
	Алексеева Ирина Николаевна
	КПРФ

	15.
	№931
	Теплова Снежана Айратовна
	по месту жительства

	16.
	№931
	Токарев Сергей Николаевич
	КПРФ

	17.
	№931
	Савина Инна Ивановна
	ЕР

	18.
	№932
	Голубкина Надежда Анатольевна
	ЕР

	19.
	№932
	Гумерова  Юлия Анатольевна
	По месту работы

	20.
	№933
	Кудряшова Мария Александровна
	ЕР

	21.
	№933
	Фартушнова Марина Александровна
	По месту работы

	22.
	№933
	Кожина Юлия Александровна
	ВЖС

	23.
	№934
	Исниязов Арман Беркалиевич
	По месту работы

	24.
	№936
	Беляева Наталья Владимировна
	ЕР

	25.
	№936
	Агаркова Ольга Николаевна
	По месту работы

	26.
	№936
	Савина Наталья Александровна
	КПРФ

	27.
	№937
	Борзенкова Наталья Ивановна
	ВЖС

	28.
	№937
	Малолеткова Светлана Борисовна
	По месту работы

	29.
	№940
	Ажаева Айганым Иргалеевна
	ЕР

	30.
	№940
	Карлова Людмила Вильямовна
	ЕР

	31.
	№940
	Шумова Светлана Александровна
	По месту работы

	32.
	№ 941
	Притыка Юлия Николаевна
	ЕР

	33.
	№ 941
	Гудова Марина Сергеевна
	По месту жительства

	34.
	№941
	Бабинцева Елена Александровн
	ВЖС

	35.
	№942
	Полянская Светлана Вячеславовна
	ЕР

	36.
	№ 943
	Чернецова Елена Евгеньевна
	ЕР

	37.
	№943
	Вишняков Анатолий Викторович
	КПРФ

	38.
	№ 944
	Егармина Наталья Викторовна
	ЕР

	39.
	№ 944
	Гусева Анна Александровна
	Ер

	40.
	№ 945
	Попова Татьяна Валентиновна
	По месту работы

	41.
	№945
	Бурмистрова Екатерина Николаевна
	ВЖС

	42.
	№945
	Газиева Светлана Владимировна
	По месту работы

	43.

	Веревкина Юлия Ивановна
	КПРФ

	44.

	Мананкова Наталья Ивановна
	КПРФ

	45.

	Журавлёва Ольга Геннадьевна
	КПРФ

2. Изложить резерв составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района в следующей редакции. (приложение №1)
3. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района в избирательную комиссию Саратовской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района А.А. Буланову.
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                      А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ивантеевского муниципального района                  И.В. Афанасьева

Приложение №1
к решению территориальной  избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района
от 25.02.2020г. №10

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ивантеевского муниципального района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК
	Примечание

	1.
	Алексеева Татьяна Викторовна
	ЕР
	926

	2.
	Старикова Елена Ивановна
	ЕР
	926

	3.
	Осипова Людмила Шукурьяновна
	ЕР
	926

	4.
	Амамбаева Светлана Уразовна
	по месту жительства
	926

	5.
	Ульянкина Лидия Александровна
	по месту работы
	926

	6.
	Рункова Дарья Витальевна
	по месту работы
	926

	7.
	Ротарь Ольга Владимировна
	по месту работы
	926

	8.
	Кечкасова Татьяна Евгеньевна
	по месту работы
	926

	9.
	Григорьева Наталья Александровна
	ЕР
	927

	10.
	Барсова Людмила Ивановна
	ЕР
	927

	11.
	Калабина Христина Маратовна
	по месту жительства
	927

	12.
	Поверина Галина Владимировна
	По месту работы
	927

	13.
	Ишин Владимир Николаевич

	927

	14.
	Камынина Ольга Петровна
	по месту жительства
	927

	15.
	Демидова Лидия Александровна
	по месту работы
	927

	16.
	Барцайкина  Марина Семеновна
	ЕР
	928

	17.
	Попова Людмила Николаевна
	ЕР
	928

	18.
	Курсова Елена Юрьевна
	по месту жительства
	928

	19.
	Лукьянова Светлана Николаевна
	ЕР
	929

	20.
	Когдова Ольга Михайловна
	ЕР
	929

	21.
	Мигаёва Наталья Ивановна
	ЕР
	929

	22.
	Шамаева Анна Юрьевна
	по месту жительства
	929

	23.
	Викторова Светлана Васильевна
	ЕР
	929

	24.
	Баратова Татьяна Александровна
	по месту работы
	929

	25.
	Викторова Татьяна Николаевна
	КПРФ
	929

	26.
	Романцова Юлия Сергеевна
	по месту работы
	929

	27.
	Лапшина Марина Джемаловна
	по месту жительства
	930

	28.
	Эрлих Наталья Геннадьевна
	по месту жительства
	930

	29.
	Алексеева Ирина Николаевна
	КПРФ
	930

	30.
	Демешкина Марина Васильевна
	ЕР
	930

	31.
	Логвинова Марина Сергеевна
	ЕР
	930

	32.
	Кирилина Лидия Ивановна
	ЕР
	931

	33.
	Савина Инна Ивановна
	ЕР
	931

	34.
	Теплова Снежана Айратовна
	по месту жительства
	931

	35.
	Токарев Сергей Николаевич
	КПРФ
	931

	36.
	Голубкина Надежда Анатольевна
	ЕР
	932

	37.
	Митин Александр Иванович
	по месту жительства
	932

	38.
	Тута Виктория Ивановна
	по месту жительства
	932

	39.
	Рязанцева Елена Олеговна
	по месту жительства
	932

	40.
	Коржевенкова Людмила Николаевна
	ЕР
	932

	41.
	Гумерова  Юлия Анатольевна
	По месту работы
	932

	42.
	Юрина Наталья Владимировна
	ЕР
	933

	43.
	Кудряшова Мария Александровна
	ЕР
	933

	44.
	Фартушнова Марина Александровна
	По месту работы
	933

	45.
	Коломникова Елена Владимировна
	по месту жительства
	933

	46.
	Кожина Юлия Александровна
	ВЖС
	933

	47.
	Завертяева Наталья Николаевна
	ЕР
	934

	48.
	Смирнова Юлия Анатольевна
	ЕР
	934

	49.
	Трисеева Галина Анатольевна
	По месту работы
	934

	50.
	Исниязов Арман Беркалиевич
	По месту работы
	934

	51.
	Воробьев Сергей Николаевич
	ЕР
	935

	52.
	Гора Павел Николаевич
	ЕР
	935

	53.
	Наджафова Оксана Владимировна
	ЕР
	936

	54.
	Беляева Наталья Владимировна
	ЕР
	936

	55.
	Дюпина Любовь Валентиновна
	ЕР
	937

	56.
	Агаркова Ольга Николаевна
	По месту работы
	936

	57.
	Савина Наталья Александровна
	КПРФ
	936

	58.
	Борзенкова Наталья Ивановна
	ВЖС
	937|

	59.
	Малолеткова Светлана Борисовна
	По месту работы
	937

	60.
	Еремина Елена Николаевна
	ЕР
	938

	61.
	Дорошина Галина Петровна
	ЕР
	938

	62.
	Кругляк Светлана Владимировна
	По месту работы
	938

	63.
	Энговатова Елена Николаевна
	По месту работы
	938

	64.
	Ерастова Екатерина Петровна
	ЕР
	939

	65.
	Шакурова Галина Анатольевна
	ЕР
	939

	66.
	Хромова Любовь Владимировна
	ЕР
	940

	67.
	Ажаева Айганым Иргалеевна
	ЕР
	940

	68.
	Карлова Людмила Вильямовна
	ЕР
	940

	69.
	Шумова Светлана Александровна
	По месту работы
	940

	70.
	Притыка Юлия Николаевна
	ЕР
	941

	71.
	Романов Александр Васильевич
	ЕР
	941

	72.
	Бугаенко Наталья Николаевна
	По месту жительства
	941

	73.
	Фартушнова Мария Алексеевна
	По месту работы
	941

	74.
	Гудова Марина  Сергеевна.
	По месту жительства
	 941

	75.
	Бабинцева Елена Александровна
	ВЖС
	 941

	76.
	Полянская Светлана Вячеславовна
	ЕР
	942

	77.
	Чернецова Елена Евгеньевна
	ЕР
	943

	78.
	Калинина Надежда Александровна
	ЕР
	943

	79.
	Зибарева Наталья Витальевна
	ЕР
	943

	80.
	Егармина Валентина Васильевна
	по месту жительства
	943

	81.
	Тюсина Галина Александровна
	по месту работы
	943

	82.
	Тюсина Галина Васильевна
	по месту работы
	943

	83.
	Клёпова Ольга Владимировна
	по месту работы
	943

	84.
	Вишняков Анатолий Викторович
	КПРФ
	943

	85.
	Вишняков Анатолий Викторович
	КПРФ
	943

	86.
	Егармина Наталья  Викторовна
	ЕР
	944

	87.
	Гусева Анна Александровна
	Ер
	944

	88.
	Землянская Ирина Владимировна
	ЕР
	945

	89.
	Рогова Оксана Николаевна
	ЕР
	945

	90.
	Славкина Кристина Степановна
	по месту жительства
	945

	91.
	Попова Татьяна Валентиновна
	По месту работы
	 945

	92.
	Бурмистрова Екатерина Николаевна
	ВЖС
	 945

	93.
	Газиева Светлана Владимировна
	По месту работы
	945

	94.
	Веревкина Юлия Ивановна
	КПРФ

	95.
	Мананкова Наталья Ивановна
	КПРФ

	96.
	Журавлёва Ольга Геннадьевна
	КПРФ